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Curriculum Vitae
	  Insert photograph. Remove heading if not relevant (see instructions)

	
	

	Personal information
	

	First name(s) / Surname(s) 
	FLORENTINA GJERGJAJ

	Address(es)
	Dobrixhe-Gjakovë

	Telephone(s)
	
	Mobile:
	045-400-601

	Fax(es)
	

	E-mail
	florentina.gjergjaj@hotmail.com

	
	

	Nationality
	Shqipëtare-Kosovare

	
	

	Date of birth
	21/06/1987

	
	

	Gender
	Femër

	
	

	
	

	
	

	                     Work experience
	1Trajnere në lëndën e menaxhimit të financave me quick books dhe lëndën e kontabilitetit në Qendrën për aftësim professional “Don Bosko” Prishtinë
  2.Analiste e kredive të biznesit dhe këshilltare për biznese të vogla  në Pro Credit Bank 

3.     Profesoreshë në Qendrën për Aftësim Profesional “Gjon N. Kazazi” në Gjakovë.



	
	

	Dates
	1. 19.01.2009-24.02.2010 

2. 1.03.2012-30-07-2012

3. 01.09.2010 –vazhdoj 

	Occupation or position held
	1. Trajnere
2.   Analiste e kredive të biznesit dhe këshilltare për biznese të vogla  në Pro Credit Bank 

 3. Profesoreshë
4,Anëtare e Kuvendit Komunal ne Gjakovë nga viti 2017

5,Anëtare e Komitetit për Politikë dhe Financa –KK Gjakove nga viti 2017

6,Anëtare e Kryesissë se AAK dega Gjakovë-2014-2018

7,Anetare e Kryesise dhe Keshillit Drejtues te AAK –Gjakovë nga viti 2018



	Main activities and responsibilities
	1.

· Aftësimi I kandidatëve në lëndën e kontabilitetit 

· Aftësimi I kandidateve në menaxhim të financave 

· Aftësimi I kandidateve në programin  për menaxhim të financave Quick Books.

2.Analiza,pergatitja dhe përfqsimi i rasteve të kredive biznesore si dhe marredheniet këshilluese ndaj klienteve te biznesit 

3.Aftesimi i nxënësve në lëminë e Ekonomisë(Lëndët:Konatbilitet,Menaxhimi i Projekteve,Tregti Nderkombëtare,Module Praktike,Plani i zhvillimit personal dhe professional etj.)


	Name and address of employer
	1. Qendra “Don Bosko” – Prishtinë
2. Pro Credit Bank –Prishtinë 

3. Q.A.P.K. “Gjon N. Kazazi” – Gjakovë

	Type of business or sector
	1. Qendër për aftesim professional
2. Shoqëri aksionare kredidhënëse

3. Qender per këshillim dhe aftësim professional

	
	

	Education and training
	UNIVERSITETI I PRISHTINЁS-FAKULTETI  EKONOMIK DEGA MENAXHMENT DHE INFORMATIKE

	
	

	Dates
	      2005-2009

	Title of qualification awarded
	MASTER I SHKENCAVE EKONOMIKE NË MENAXHMENT DHE INFORMATIKË 

	Principal subjects/occupational skills covered
	

	Name and type of organisation providing education and training
	UNIVERSITETI I PRISHTINЁS-Fakulteti Ekonomik


	Level in national or international classification
	MASTER I SHKENCAVE EKONOMIKE NË MENAXHMENT DHE INFORMATIKË

	                                                                                                                                      Training 
	Kursi për informatikë 01.12.2006-28.02.2007- Qendra Don Bosko –Prishtinë (Certifikatë)
   Menaxhimii  finncave me quick books 01.02.07-0.,07.2007(Qendra Don Bosko –Prishtinë) Certifikatë)
Kursi i gjuhes Angleze niveli II- 28.11.07-30.01.2008 Qendra Don Bosko –Prishtinë (Certifikuatë)
Praktikë profesionale në dep.Operacione ,Kreditim dhe Burime Njerëzore-Banka për Biznes 2008 (Certifikatë)
Trajnimi ne programin per kontabilitet dhe financa  EKSPERT- Ekspik 2011 (Certifikatë)
Metodikë dhe didaktikë 1 pëer mesimdhenës te shkollave profesionale –MASHT2011( Certifikatë)
   Metodologjia e mësimdhënies-MASHT 2012 (Certifikatë)
Planifikimi mësimor ,Metodologjia e dhe Vlerësimi i mbështetur në rezultatet e Pritura-MASHT 2013 (Certifikatë)
Trajnimi 1vjeqar –Zhvillimi i shkathtësive të mësimdhënies në pilotimin e Kurrikulës së Re-MASHT 2015( Certifikatë)
Tatimet e Aplikuara në Kosovë dhe praktika me softwer te Konatbilitetit Pro Data, 36 orë mësimi-FIFO 2016 (Certifikatë)
Pjesmarrese ne organizimin "Java e Gruas ne Kosovë" organizuar nga NDI -01-28.02.2018 Prishtine

(Certifikatë)

Menaxhimi ne Arsim -Trajnim 6mujor per drejtor te shkollave, GIZ dhe OJQ"Drit" Dhjetor 2017-Prill 2018 ( Certifikatë)


	Personal skills and competences
	Shkathtësi  menaxheriale  në organizimmin e punës,aftësi të lidershipit dhe menaxhimin e situatave konflikteve grupore  dhe menaxhimin  stresit në punë ,shkathtësi të komunikimit dhe prezantimit ,person bindës dhe e aftë në menaxhimin e mire të kohës etj. 

	
	

	Mother tongue(s)
	 Shqip

	
	

	Other language(s)
	   Gjuha angleze dhe italiane                                                     

	Self-assessment
	
	Understanding
	Speaking
	Writing

	European level (*)
	
	Listening
	Reading
	Spoken interaction
	Spoken production
	

	Language
	
	Anglisht
	Shkelqyeshem
	
	Shkelqyeshem
	
	Shume mire 
	
	Shume mire
	
	Shkelqyeshem

	Language
	
	Italisht
	Mir
	
	mir
	
	mir
	
	Mir
	
	mir

	
	(*) Common European Framework of Reference for Languages

	
	

	Social skills and competences
	Aftesi për punë ne grup 

	
	

	 
	

	Other skills and competences
	· Fleksibile

· Kominikuse

· Organizuese


	
	

	                           Driving licence
	 B- kategori

	
	

	
	

	
	

	                       Annexes
	Paraprakisht ju falenderoj 
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